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L00R

Pojistkový spodek NH00, 3 x 160 A, pro přípojnice rozteče 40 mm, 3 x 16 mm²

Technické vlastnosti

Elektrický proud
Jmenovitý proud 160 A

Jmenovitý proud pro pojistkové vložky 6 A
10 A
16 A
20 A
25 A
32 A
35 A
40 A
50 A
63 A
80 A

100 A
125 A
160 A

Pojistka
Velikost pojistky NH000 - NH00

Architektura
Počet pólů 3

Připojení
Typ vstupního konektoru/zástrčky Klecová svorka

Instalace, montáž
Montáž Systém přípojnic

Možnost vodorovné montáže Ano

Výkon
Celkový ztrátový výkon při jmenovitém proudu 6,51 W

Napětí
Jmenovité izolační napětí 8 V

Bezpečnost
Stupeň krytí IP IP00

Udržitelnost

Neobsahuje halogeny Ano

V souladu s nařízením REACH Ano

V souladu se směrnicí RoHS Ano
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